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FØ150

FØ125

FØ100

Réseau AEP Fonte Ø100mm en
attente sous futur cheminement piéton

FØ100 Passage sous RD17
en limite d'accotement

Raccordement sur colonne Ø150mm existante

Chambre AEP
existante conservée

LEGENDE

AEP Projet

EU Existant

EP Projet

EP Existant

Gaz Existant

Réseaux électriques Existant

Limite cadastrale

AEP Existant

0,
61

0,
25

1,
15

Coupe type tranchée sous Route Départementale n°17 - Route de Clermont

Béton Bitumineux Semi-Grenu 0/10                ép:6cm
Grave bitume 0/14                                         ép:18cm
Couche de réglage Grave concassée 0/31.5  ép:5cm

Matériaux graves concassés GNT 40/70

Matériaux drainants
gravelette 4/12    ép:25cm

Canalisation AEP Fonte Ø100mm

0,
24

0,
06

0,30

0,
18

0,80

1,20 Ancrage du tapis dans couche de roulement existante
+10cm de chaque coté de la tranchée et jusqu'au bord de chaussée

Fibre Existant Réseaux Telecom Existant

Réseaux Telecom LD Existant

Communauté de Communes Fier et Usses

61, Route du Stade - 74 330 SILLINGY

Tel.: 04-50-77-70-74   E-mail : ccfu@ccfu.fr

Aménagements Urbains et voirie - Hydraulique -
Assistance technique - Urbanisme

559 Route des Darmands - Saint Girod - 73410 ENTRELACS
Tél : 04 79 63 06 32    E-mail : info@cabinet-longeray.com

Renforcement du réseau d'eau potable
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SILLINGY

Desserte OAP Les Granges - Secteur Combe de Sillingy
Besoins intégrés au PUP
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